
 

标段编号：  2018-440300-86-01-706633016001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 深圳市文化馆新馆（原深圳市群众艺术馆新馆）景观绿化

工程 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 深圳市绿奥环境建设有限公司 

 

日期： 2024年11月07日 



资格审查文件目录

（1）投标人营业执照；

 (2)投标担保证明资料按以下方式提供：

①投标保证金收讫证明； 

②银行保函（银行保函包括纸质保函和电子保函，电子保函与投标保证金和纸质保函具有同

等效力）；

③投标保证保险合同或保险单、基本账户开户许可证(或基本存款账户信息表)、保费转账凭

证；

④根据《深圳市住房和建设局关于推行差异化缴纳投标保证金进一步降低招标投标交易成

本的通知》（深建市场〔2023〕2号），符合文中规定的“分类减免投标保证金情况”的投标人应

按要求提供相应的证明资料。

（3）投标人拟派出的项目管理班子一览表（其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项

目副经理）。

注：拟派项目管理人员一览表格式请参考技术标投标文件《A-2 主要项目管理人员汇总表》；

本表所填写的内容须与技术标投标文件《A-2 主要项目管理人员汇总表》填写的内容保持一致，

未提交一览表或出现内容不一致所产生的不良后果由投标人自行承担；本表不作为资格审查合格

条件。

（4）其他与资格后审合格条件有关的证明材料。

上述证明文件中如证书有效期已过但根据国家或省市相关文件可直接延期的，应附上

相关证明文件截图。



（1）投标人营业执照；

投标人的注册资本（12228万元）





2、投标担保证明资料













基本账户证明资料



（3）投标人拟派出的项目管理班子一览表

A－2 主要项目管理人员汇总表

序

号
姓名

公司任

职

拟在本项

目任职
学历 职称 社保号

证书名称、

资格等级
证书号 身份证号 手机号 备注

1 刘春辉
项目经

理
项目经理 大专

高级工

程师
1998638

职称证、

高级

13001010605

12

3601031967

02060037

1382370

0516

风景

园林

2 肖海珍
技术负

责人

技术负责

人
大专 工程师 605906803

职称证、

中级

20030030482

35

4413221984

04232021

1376022

9685

风景

园林

3 陈晓文
项目副

经理

项目副经

理
大专 工程师 60020353

职称证、

中级

20030030482

52

4405821981

06274238

1351043

5369

风景

园林

4 林灿盛
安全主

任

安全负责

人
大专

助理工

程师
607440475

职称证、

初级

粤建安 C3

（2008）

0017765

4405821987

11140035

1342423

5878

造价

管理

5 林泽光
质量工

程师

质量负责

人
大专

助理工

程师
635078053

上岗证、

初级

04417106944

17018811

4405821988

02156374

1341854

4680
土建

6 刘春辉
电气工

程师

电气工程

师
本科 工程师 638128093

职称证、

中级

13001021823

05

4304251983

11302811

1892344

8239
电气

7 钟健
建筑工

程师

土建工程

师
本科 工程师 638618531

职称证、

中级

B0811301120

0000078

5103211982

06012993

1868215

9369
建筑

8 李波
景观工

程师

景观工程

师
本科

高级工

程师
632505976

职称证、

高级
B011132232

2301061978

12132032

1584500

1103

园林

绿化

9 许静宇
园林工

程师

绿化工程

师
本科 工程师 631875958

职称证、

中级
1210937936

3307241980

12248524

1397813

3654

园林

绿化

10 谢庆美
造价工

程师

造价工程

师
本科 工程师 600365337

注册造价

师、中级

建

[造]11104400

019211

3621221978

07313323

1359032

6257
土建

11 郑永方 施工 员 施工员 大专 / 606687231
上岗证、

中级

04416104944

16009559

4402211979

01265919

1354333

6092
市政

12 庄焕来 安全员 安全员 中专 / 649725689
上岗证、

中级

粤建安 C3

（2021）

0127053

4408011982

07192694

1368248

7754
园林

13 王钰鑫
劳资专

管员

劳资专管

员
大专

助理工

程师
619269780

职称证、

初级

12020560107

0

2204221989

04020029

1342892

9627
园林

14 李丽珍 资料员 资料员 中专 / 626708195
上岗证、

中级

04417114944

17015732

4521221983

03061827

1501273

0927
园林

15 潘  殷 材料员 材料员 中专 / 601500904
上岗证、

中级

04416111944

16012513

4403061979

09260073

1365143

6988
园林

说明：
1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管
员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、
测量工程师、BIM工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；
2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人：深圳市绿奥环境建设有限公司                        法定代表人或委托代理人：辜少成

日期：2024 年 11 月 6 日



1、项目经理











2、技术负责人







3、项目副经理







4、安全负责人







5、质量负责人





6、电气工程师





7、土建工程师







8、景观工程师







9、绿化工程师





10、造价工程师







11、施工员





12、安全员





13、劳资专管员







14、资料员





15、材料员





4、其他
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